CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI KẾT THÚC MÔN HỌC,
(TỐT NGHIỆP)
Môn thi tốt nghiệp: ..…………………………………...Lần thi:…………...

Kính gửi:
Hiệu trưởng Trường Trung Cấp Kinh Tế Tỉnh Bình Dương.
Tôi tên là:
Nam (nữ):
Sinh ngày: ……/……/……
Thường trú:
Điện thoại:

Tạm trú:
Điện thoại:

Hiện đang là học sinh Trung cấp hệ chính quy lớp:
Khóa:

Đề nghị Hiệu trưởng cho phúc khảo bài thi môn (tốt nghiệp):
Lần:

Lý do phúc khảo bài thi:

Tôi đồng ý đóng lệ phí phúc khảo theo quy định của nhà trường.
Kính mong sự quan tâm và giải quyết của nhà trường. Tôi xin chân thành cảm ơn.
.

Bến Cát, ngày …… tháng …… năm 20…
HIỆU TRƯỞNG
Học sinh

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

KẾT QUẢ PHÚC KHẢO
Học sinh đã nộp lệ phí phúc khảo

Ngày …… tháng …… năm 20…

Phòng tài vụ

Lưu ý: Học sinh làm đơn đề nghị phúc khảo bài thi; nộp lệ phí phúc khảo tại Phòng tài vụ; nộp đơn và ghi sổ nhận bài thi phúc khảo tại Phòng đào tạo hoặc Ban thư ký Hội đồng thi tốt nghiệp.

  Học sinh được nhận lại lệ phí phúc khảo khi điểm phúc khảo có thay đổi.